
wólr 6MlNy
sierakowice

woj. pomorslcie

Z A R Z ĄD Z E N I E Nr 01212024
Wójta Gminy Sierakowice
z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości dotacji udzielanej dla niepublicznych szkół, oddziałów
przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych w których zorganizowano oddział
przedszkolny, niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego w roku
2024 z budżetu Gminy Sierakowice.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnta 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
rok 2023 poz. 40 ze zm.); ari. 17, art. 19 i art. 26 ustawy z dnia 27 paździemika 2017 r.

o finansowaniu zadań oświatowych (tj. Dz. U. rok 2023 poz. 1400 ze zm.) oraz Uchwały Nr
Xl127lI9 Rady Gminy Sierakowice z dnia 3 września 2019 r. w sprawie trybu udzielania
i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego oraz szkół
prowadzonych przez podmioty inne niz jednostki samorządu terytorialnego dla których Gmina
Sierakowice j est organem rej estruj ącym.

Wójt Gminy Sierakowice zarządza, co następuje:

§1

Ustala się miesięczllą wysokość dotacji rrdzielanej z bud,żęttt Grniny Sierakowice w 2024 r.

w p r zeliczeni ur rra j ed n e go ucznialw ychow anka :

§2

Zarządzenie wchodzi w zycie z drrietn podpisania.

Lp. Rodzaj placówki
Wysolrość dotacji

1 Niepubliczne przedszkole 755.12 zł
2 O ddziały przedszkolne w niepubli cznych szkołach

podstawowvch
434,8I zł

J Niepubliczrry Punkt Przedszkolny 219.63 zł
4 Niepubliczna Szkoła Podstawowa uczrriowie w

,zespołach oraz
szkołaclr

samodzielnych od
1 50 do 250

uczniowie w
zespołach oraz,

szkołach
sarnodzielrryclr

odldo60
- z nauka ięzyka kaszubsk ęgo. ucznlow e kl. I-III 1 ,583,] 6 z,ł I.855^41 zł
- z rraukąjęz,ykakaszllbskiego, uczniowie kl. IV-
VIII

1.543,76 zł |.814,82 zł

- bez narrki jęryka kaszubskiego, uczniowie kl. l-
III

959,25 zł |.043,55 zł

- bez rrauki języka kaszubskiego, ucztliowie kl, IV-
VIII

918,65 zł 1.002,96 zł


